
 
 

Moryń, dnia 1 października 2024 r. 

ISR.271.16.2024.ZP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.:  

Budowa sieci gazowej wraz z przebudową kotłowni w budynku szkolnym  
w Moryniu. 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje informacje  
z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 1 października 2024 r. o godz. 08:05. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł] 
Termin 

wykonania 
Okres 

gwarancji 
Warunki 
płatności 

1 

HIT SYSTEM KRYSZTOFIAK 
ul. Letnia 12 
70-813 Szczecin 

399 490,00 zł do 30 dni 
60 

miesięcy 
przelew  
30 dni 

2 

CALESCO S.A. 
UL. TCZEWSKA 32 
70 – 850 SZCZECIN 

411 000,00 ZŁ do 30 dni 
84 

miesiące 
przelew  
30 dni 

 

GMINA MORYŃ  

Plac Wolności 1 

74 – 503 Moryń 

Regon 811684864, NIP 858-17-28-396 


		2024-10-01T10:49:17+0200




